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ПРОТОКОЛ № 174
дистанційного засідання постійної комісії з питань планування 
соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів
  02.07.2020
                                                      09.30
Присутні члени комісії:
Смаль Б.А. – голова комісії
Шляхтич Т.В. – секретар комісії
Богонос Б.М. – член комісії
Данильчук П.П. – член комісії
Дендіберін М.Є. – член комісії
Кравченко О.В. – член комісії
Поліщук І.І.– член комісії
Відсутні:
Була С.В. – заступник голови комісії
Покровський А.В. – член комісії
Запрошені:
Депутати міської ради

                                         Осіюк М. П. - директор департамету                                                               житлово-комунального господарства.

Головуючий: Колеги, на розгляд постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів виносяться питання:  

1/4. Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 29.11.2017 № 34/20 «Про Програму з благоустрою м. Луцька на 2018-2020 роки».

Доповідає: Осіюк Микола Петрович - директор департамету житлово-комунального господарства.
Головуючий: Є зміни до порядку денного засідання комісії. Є ще один додатковий проєкт рішення «Про звернення до Кабінету Міністрів України щодо неефективності та недоцільності дистанційного навчання», який прошу включити до порядку денного комісії.

Ставлю на голосування пропозицію прийняти порядок денний засідання комісії за основу та в цілому із зміною.
Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Пропозицію підтримано.

Головуючий: Переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.

1/4. Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 29.11.2017 № 34/20 «Про Програму з благоустрою м. Луцька на 2018-2020 роки».
Слухали: Осіюк Микола Петрович - директор департамету житлово-комунального господарства, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комсії Смаль Б.А., Данильчук П.П.

Головуючий: Чи є пропозиції, зміни до проєкту рішення? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 29.11.2017 № 34/20 «Про Програму з благоустрою м. Луцька на 2018-2020 роки»” за основу і в цілому.
Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
      2. Про звернення до Кабінету Міністрів України щодо неефективності та недоцільності дистанційного навчання.

Доповідає: Поліщук І.І.- депутат міської ради, Лещенко Зіновія Богданівна - начальник управління освіти

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комсії Данильчук П.П., Надточій А.В., Поліщук І.І., Лещенко З.Б. - начальник управління освіти.
Поліщук І.І.- депутат міської ради, вніс пропозицію останнім реченням дописати: «Просимо Міністерство освіти і науки України до початку навчального року, розробити систему навчання, яка дозволить учням відвідувати школи, але з умовою дотримання безпеки під час карантину».

       Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді внести до порядку денного позачергового засідання сесії та підтримати проєкт рішення “Про звернення до Кабінету Міністрів України щодо неефективності та недоцільності дистанційного навчання” за основу і в цілому із зміною.
Голосування: «за» - 7;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає.
Дякую, усім, за роботу!
Голова комісії                                                                           Борис СМАЛЬ
Секретар комісії                                                                     Тарас ШЛЯХТИЧ
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